
Zápis DK č.                             Dis ipli ár í ko ise OFS Pří ra    23. 11. 2017 

 

Příto í: Bílek M., Kyselý T., Kyselý P. 
 

1/ Uděle é tresty epod í ě ě dle rozhod utí DK íže: 

 

Převor Jaroslav  ID 93100273  TJ Sokol Nečí , z.s.    SUN dle DŘ § /    

Čáp Jaroslav   ID 97040022  SK LITAVAN Bohutí  B    SUN dle DŘ § /    

Ji dři h Ja    ID 86020324  SK LITAVAN Bohutí  B    SUN dle DŘ § /    

Va ěček David  ID 88082168  TJ Sokol Ka ýk . Vlt    SUN dle DŘ § /   

Šplí hal Radek   ID 86060829  SK Petrovice, z.s. d    SUN dle DŘ § /    

Ka át Josef   ID 84021740  TJ Krás á Hora    SUN dle DŘ § /    

2/ Ko tu ace utká í 

DK souhlasí s ávrhe  STK OFS Pří ra  ze d e . . , ko tu uje utká í č. 
BC A  TJ Spartak Rož itál pod Tře ší e , spolek – SK Petrovice, z.s. v po ěru :  a 

uděluje čle ské u klu u SK Petrovi e, z.s. – dorost fi a č í pokutu ve výši . ,-Kč dle DŘ §  
odst. , DŘ §  odst. e), DŘ §  odst.  a v souladu s RMS čl.  odst.  pís . d). 

 

Příští zasedá í DK se uskuteč í ve čtvrtek d e . .  od :  hod. 

 

Za DK OFS Pří ra : Bílek Miroslav, předseda 

Zapsal: Ja  Hadra a, sekretář OFS Příbram 



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017151758

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Jind ich Jan (Ř6020324)

Klub: 20B0011  SK LITAVAN Bohutín, z.s.

Soutěž: 201721BA2A  III. t ída sk. A

Zápas: SK PEČICE, z.s.  SK LITAVAN Bohutín B, z.s. ,201721BA2A1302

ROZHODLA TAKTO:

DK zastavuje závodní činnost na 1 SUN dle D  § 46/1 od 1ř.11.2017

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 19.11.2017 14:39

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního  ádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního  ádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního  ádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního  ádu.

Zapsáno dne: 23.11.2017



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017151760

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Šplíchal Radek (Ř6060Ř2ř)

Klub: 20B0101  TJ Vltavan H iměždice

Soutěž: 201721BA2B  III. t ída sk. B

Zápas: TJ Krásná Hora  TJ Vltavan H iměždice ,201721BA2B1301

ROZHODLA TAKTO:

DK zastavuje závodní činnost na 1 SUN dle D  § 46/1 od 1ř.11.2017

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 19.11.2017 14:43

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního  ádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního  ádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního  ádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního  ádu.

Zapsáno dne: 23.11.2017



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017151759

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Čáp Jaroslav (ř7040022)

Klub: 20B0011  SK LITAVAN Bohutín, z.s.

Soutěž: 201721BA2A  III. t ída sk. A

Zápas: SK PEČICE, z.s.  SK LITAVAN Bohutín B, z.s. ,201721BA2A1302

ROZHODLA TAKTO:

DK zastavuje závodní činnost na 2 SUN dle D  § 4Ř/1 od 1ř.11.2017

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 19.11.2017 14:44

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního  ádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního  ádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního  ádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního  ádu.

Zapsáno dne: 23.11.2017



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017151755

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Vaněček David (ŘŘ0Ř216Ř)

Klub: 20B0151  TJ Sokol Kamýk nad Vltavou, z.s.

Soutěž: 201721BA2B  III. t ída sk. B

Zápas: TJ PROST EDNÍ LHOTA  TJ SOKOL KAMÝK NAD VLTAVOU ,201721BA2B1304

ROZHODLA TAKTO:

DK zastavuje závodní činnost na 1 SUN dle D  § 46/1 od 1ř.11.2017

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 19.11.2017 14:34

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního  ádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního  ádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního  ádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního  ádu.

Zapsáno dne: 23.11.2017



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017151757

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Osoba: P evor Jaroslav (ř3100273)

Klub: 20B0251  TJ Sokol Nečín, z.s.

Soutěž: 201721BA2A  III. t ída sk. A

Zápas: TJ Sokol Nečín, z.s.  TJ Stará Huť, z.s. ,201721BA2A1304

ROZHODLA TAKTO:

DK zastavuje závodní činnost na 1 SUN dle D  § 46/1 od 1ř.11.2017

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 19.11.2017 14:38

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního  ádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního  ádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního  ádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního  ádu.

Zapsáno dne: 23.11.2017



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017151756

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Kabát Josef (Ř4021740)

Klub: 20B01Ř1  TJ Krásná Hora

Soutěž: 201721BA2B  III. t ída sk. B

Zápas: TJ Krásná Hora  TJ Vltavan H iměždice ,201721BA2B1301

ROZHODLA TAKTO:

DK zastavuje závodní činnost na 1 SUN dle D  § 46/1 od 1ř.11.2017

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 19.11.2017 14:36

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního  ádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního  ádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního  ádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního  ádu.

Zapsáno dne: 23.11.2017



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017151761

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Klub: 20B0321 - SK Petrovice, z.s.

Soutěž: 201721BC1A  Okresní p ebor dorostu

Zápas: TJ Spartak Rožmitál pod T emšínem, spolek  SK Petrovice, z.s. ,201721BC1A1004

ROZHODLA TAKTO:

STK navrhuje následující disciplinární p ečin s návhrem na uložení disciplinárního trestu kontumace v souladu s § 7 odst. 1 písm. d).
DK souhlasí s návhrem STK a kontumuje utkání v poměru 3:0 dle D  § 36/1 a D  § 56/2 a zároveň ukládá členskému klubu SK
Petrovice, z.s. finanční pokutu 1.500, Kč dle D  § 20/e a RMS § 36/3,d

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 500,-

Poplatek DK: 150,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 24 odst. 2 Procesního  ádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního  ádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního  ádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního  ádu.

Zapsáno dne: 23.11.2017


